Barre d'appui relevable HEWI Duo
900.50.162XA
Sous réserve de toutes modifications techniques, 25.04.2024
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
Photo similaire
Propriétés
Barre d'appui relevable Duo, design (B), Système 900
• deux barres rondes parallèles superposées
• peut être relevée et se rabat de manière freinée
• saillie 900 mm, hauteur 256 mm et largeur 75 mm, diamètre da la barre supérieure 33,7 mm, diamètre da la
barre inférieure 25 mm
• charge admissible jusqu'à 100 kg
• en acier inoxydable brossée mate
• plaque murale en polyamide avec âme en acier inoxydable intégrée et recouvrement en acier protégé contre
la corrosion brossé mat
• pour le montage avec un matériel de fixation HEWI non corrosif et certifié pour différentes structures de parois
(à commander séparément)
• la bande d'étachéité pour étanchéifier les points de fixation est fournie
• appuis au sol 900.50.020XA et 900.50.021XA post-équipables
• produit conformément au règlement CE et UKCA (UE) 2017/745 relatif aux dispositifs médicaux
• satisfait aux exigences de la norme ÖNORM B1600/1601
Awards
Certificats
Mesures en mm